
Sistema 14/12/2021  0 ITEM 2 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 
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14/12/2021 09:09  LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar n° 1 

MUNICÍPIO DE DAVINOPOLIS/MA 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
Complementar n° 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2021 

PROCESSO LICITATORIO 034/2021 

As  08:55:43 horas do dia 14 de Dezembro de 2021  reuniram-se no  site  www.licitanetcombr,  o(a) 

Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de 

realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto:  REGISTRO DE PREÇOS 

PARA EVENTUAL DE FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS PARA 0 MUNICÍPIO DE DAVIN0POLIS - MA. 

0(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02; 

na Lei Complementar n° 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e 

pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão. 

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no 

edital. 

Mensagens do Item 1 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021  0 ITEM 1 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa:  MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190,  INABILITADA 

09:00:36 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho:  Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do  ITEM 1  está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 1 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 75,00 

2° H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 119,00 

30 CWDR PRODU COES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 140,00 

40 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$141,00 

50 MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 150,00 

Mensagens do Item 2 

Usuário Data/Hora Mensagem 
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Mensagens do Item 2 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:36 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 2 esta encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 2 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

10 WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 24,00 

2° H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 27,00 

3° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 30,00 

40 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 32,00 

5' MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 33,67 

Mensagens do Item 3 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 3 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:36 

	

	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Pregos! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 3 esta encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 3 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

10 WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 950,00 

2° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 1.089,00 

30 H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 1 200,00 

4° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 1.400,00 

5° MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 1.492,52 

Mensagens do Item 4 

Usuário Data/Hora Mensagem 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/pregao/29793/completo_relatorio_ata_comPlementar_completo_71  .html 2/12 
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Mensagens do Item 4 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 4 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:36 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 4 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 4 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 570,00 

2° H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 720,00 

3° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 779,00 

4° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 900,00 

50 MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 900,32 

Mensagens do Item 5 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 5 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08.55.43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:36 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 5 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 5 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 399,00 

2° H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 430,00 

3° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 530,00 

40 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 531,66 

5° MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 531,66 

t), 
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29793/completo_relatori0_2ta_c0mplementar_comP  - 
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Mensagens do Item 6  

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 6 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 6 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 6 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 201,00 

2° H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 207,00 

3° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 215,00 

40 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 216,58 

50 MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 216,66 

Mensagens do Item 7 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 7 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08.55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 7 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 7 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

10 WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 2,52 

2° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 3,52 

3° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 3,60 

40 H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERV1COS 13.475.175/0001-05 $ 3,60 

50 MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 3,60 
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Mensagens do Item 8 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 8 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Pregos! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 8 esta encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 8 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

10 WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 7,00 

2° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 8,09 

30 CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 8,17 

40 H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 8,17 

50 MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 8,17 

Mensagens do Item 9 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 9 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 
08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 
09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 9 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 9 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 102,00 

2° H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 207,00 

30 CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 255,00 

40 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 258,49 

50 MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 258,57 

https //dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29793/completo_relatorio_ata_complementar_comPle 	805207.html 5/12 
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Mensagens do Item 10 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 10 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

G46 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Pregos! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 10 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 10 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 120,00 

2° H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 210,00 

30 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$263,00 

4° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 265,00 

50 MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 265,00 

Mensagens do Item 11 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 11 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 11 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 11 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

10 WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 125,00 

2° H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 249,00 

3° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 312,00 

Mensagens do Item 12 

Usuário Data/Hora Mensagem 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29793/completo_relatorio_ata_complementar_completo_714805207.html  

Fr), 
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Mensagens do Item 12 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 12 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Pregos! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 12 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 12 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

10 WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 6.400,00 

2° MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 7.000,00 

30 H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 9.700,00 

4° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 11.000,00 

50 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 11.500,00 

Mensagens do Item 13 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 13 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 
08.55.43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Pregos! 

Sistema 14/12/2021 0 fornecedor MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA venceu o ITEM - 13 pelo 
09:00:38 	valor de R$3.450,00. 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 13 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 13 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 3.450,00 

2° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 3.800 00 

3° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 	.799,00 

40 H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 6.100,00 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netireports/pregao/29793/completo_relatorio_ata_complementar_completo_71  

46?' 
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Classificação Final do Item 13 

Posição Licitante 	 CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

5° 	CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 	 23.172.445/0001-54 	R$ 7.500,00 

Mensagens do Item 14 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 14 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 

	

	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 14 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 14 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

10 WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 2.250,00 

2° MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 2.950,00 

3° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$4.999,00 

4° H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 5.350,00 

5° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 6.650,00 

Mensagens do Item 15 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 15 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08.55.43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 0 fornecedor MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA venceu o ITEM - 15 pelo 

09:00:38 	valor de R$3.890,00. 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 15 esta encerrada. 

09:03:15 

g48 

Classificação Final do Item 15 

Posição Licitante 	 CNPJ 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netireports/pregao/29793/completo_relatorio_ata_complementar_completo_71  

or  Oferta  R$ 

,970  

.html 	 8/12 
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Classificação Final do Item 15 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 3.890,00 

2° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 4.000,00 

30 H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 5.999,00 

4° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 7.300,00 

50 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 7.499,92 

Mensagens do Item 16 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 16 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 0 fornecedor WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME venceu o ITEM - 16 pelo valor 

09:00:38 	de R$5,300,00. 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 16 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 16 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 5.300,00 

2° H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 7.950,00 

3° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 8.299,00 

4° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 9.800,00 

5° MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 9.875,00 

Mensagens do Item 17 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 17 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 17 está encerrada. 

09:03:15 

https //dv7rs78smtpx8.cloudfrontnet/reports/pregao/29793/comPleto_relatorio_ata_complementar_completo_714805207.html 9/12 
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Classificação Final do Item 17 	 6.) 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$  

lo  WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 189,00 

2° MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 195,00 

30 H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 345,00 

4° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 348,92 

Mensagens do Item 18 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 18 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:37 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 18 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 18 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1° WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 3.600,00 

2° H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERV1COS 13.475.175/0001-05 R$ 5.600,00 

3° CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 R$ 6.500,00 

40 J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$6.501,00 

Mensagens do Item 19 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 19 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 
09:00:38 	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 19 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 19 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29793/completo_relatorio_ata_complementar_com  sMTT. 207.html 

40-o' 
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Melhor Oferta R$  L 

14/12/2021 09:09 

Pligioificalloigntki do Item 19 CNPJ 

Posição 	Licitante CNPJ 

1° 	WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 

2° 	H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERV1COS 13.475.175/0001-05 

3° 	CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 23.172.445/0001-54 

Mensagens do Item 20 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 20 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:38 

	

	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 20 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 20 

Posição Licitante 	 CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

1° 	WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 	 26.014.967/0001-16 	R$ 1.399,00 

2° 	H. DAS. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 	13.475.175/0001-05 	R$ 1.760,00 

3° 	CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 	 23.172.445/0001-54 	R$ 2.100,00 

Mensagens do Item 21 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 14/12/2021 0 ITEM 21 foi reiniciado para o  status  pendente pelo seguinte motivo: SIM 

08:55:43 

Sistema 14/12/2021 Empresa: MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI - 07308806000190, INABILITADA 

09:00:38 

	

	por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Não atendeu a convocação 

para assinatura da Ata de Registro de Preços! 

Sistema 14/12/2021 A disputa do ITEM 21 está encerrada. 

09:03:15 

Classificação Final do Item 21 

Posição Licitante 	 CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

1° 	CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA 	 23.172.445/0001-54 	R$ 1.200,00 

11/12 https //dv7rs78smtpx8.cloudfront net/repo 	 n rts/pregao/29793/completo_relatoo_ata_complementar_co .leto'-.êf. html 

Melhor Oferta R$ 

R$ 950,00 

R$ 1.300,00 

R$ 1.600,00 



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão as 09:03:15 hor do dia 14 de Dezembro de 2021 

cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).  

elo d 

O(a) 

o Santos 

ciai 

Van  

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29793/completo_relatorio_ata_complementar  07.html 12/12 

14/12/2021 09:09 
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Classificação Final do Item 21 

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta 

2° J. H. B. DA SILVA 09.149.160/0001-71 R$ 1.211,03 

30 WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME 26.014.967/0001-16 R$ 1.211,11 

4° H. DA S. SANTIAGO COMERCIO E SERVICOS 13.475.175/0001-05 R$ 1.211,11 

50  MV ILUMINACOES E ESTRUTURAS LTDA 17.883.482/0001-78 R$ 1.211,11 

Mensagens Geral 

Usuário Data/Hora 

Pregoeiro 14/12/2021 

08:59:18 

Mensagem 

Em Razão do não atendimento da licitante MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI 

para assinatura da Ata de Registro de Pregos referente ao procedimento em 

epígrafe, reabre-se o referido procedimento para convocação do próximo colocado 

para assinatura da ata de registro de pregos. Ressalta-se que pelo não 

cumprimento da convocação, a licitante MAGALY  ANDREA SA  SILVA EIRELI  sera  

desclassificada. 

Elen Cristina Almeida Cruz 

Equipe de Apoio 

cko  
Maria do Socorro Rodrigues Civeira 

Equipe de Apoio 

Autenticação: 2C2BCCBOD7FODDC4B747127981A98E34 
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